

FHD Holding ApS

Natalvej 22
2770 Kastrup
CVR-nr. 39 36 49 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Frank Hussain Dashti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FHD Holding ApS Natalvej 22 2770 Kastrup
	E-mail: info@fhdtrading.dk
	CVR-nr.: 39 36 49 13
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Hussain Dashti
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	FHD Trading ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.108 kr. mod -4.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.827 kr. mod 14.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter balancedatoen, som har eller kan få indfyldelse på den finansielle opstilling af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-6.108	-4.382
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-6.108	-4.382
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.927	19.636
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.027
Resultat før skat	10.827	14.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.827	14.227
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.927	19.636
Disponeret fra overført resultat	-6.100	-5.409
Disponeret i alt	10.827	14.227

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	108.649	91.722
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.649</u>	<u>91.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>108.649</u>	<u>91.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.460</u>	<u>1.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.460</u>	<u>3.560</u>
	Aktiver i alt	<u>111.109</u>	<u>95.282</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.649	41.722
Overført resultat	-53.362	-47.262
Egenkapital i alt	<u>55.287</u>	<u>44.460</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.911	42.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.911	2.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.822</u>	<u>50.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.822</u>	<u>50.822</u>
Passiver i alt	<u>111.109</u>	<u>95.282</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.086	-41.853	30.233
Resultatandel	0	19.636	-5.409	14.227
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	41.722	-47.262	44.460
Resultatandel	0	16.927	-6.100	10.827
	50.000	58.649	-53.362	55.287

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	41.722	22.086
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.927	19.636
Opskrivninger 31. december 2023	58.649	41.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.649	91.722

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
FHD Trading ApS, Kastrup	100 %	166.759	75.037
		166.759	75.037

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
